Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 10 de outubro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga/SP

Assunto:  Requer  juntada  de  documentos  ao  Ofício  nº  97/2024,  de  autoria  da
Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação, que solicita realização de
Audiência Pública para o dia 21/10/2024.

Excelentíssimo Presidente,

Venho através deste requerer juntada dos documentos abaixo ao Ofício nº 197/2024,
de autoria da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação, que solicita
realização de Audiência Pública para o dia 21 de outubro de 2024, para discutir  o
Projeto de Lei Ordinária nº 84/2024, do Executivo Municipal.

Os  referidos  documentos  são  convites  endereçados  ao  CONSEG  –  Conselho
Comunitário de Segurança e à Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e
Mobilidade Urbana, para que os mesmos participem da discussão da propositura.

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

OUTROS - OFC Nº 197/2024

O
U

TR
O

S
- O

FC
 N

º 1
97

/2
02

4-
 R

ec
eb

id
o

em
 1

1/
10

/2
02

4
16

:0
4:

03
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

la
 C

ris
tin

a
 S

ou
za

 B
ra

nc
o

de
 R

os
a

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
BC

A-
D

D
A9

-3
96

0-
BF

54
.

Pag. 1/3

Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, n° 563— Centro — Ibitinga (SP) — Fone (16) 3352-7840 — CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, 19 de Setembro de 2024.

Ao
CONSEG — Conselho Comunitário de Segurança
Ibitinga/SP

Assunto: Convida para Audiência Pública do dia 21 de outubro de 2024, às 18h00, no
Auditório do AEIAA / CREA, para participar e discutir o PLO N° 84/2024.

Ilustríssimos Senhores,

A Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação informa Vossa Senhoria
que realizará Audiência Pública no dia 21 de outubro de 2024, às 18h00, no Auditório
da AEIAA / CREA, localizado na Rua Antônio Casemiro, n° 45, Jardim Petrópolis, para
discussão do PLO N° 84/2024, que Institui o Plano de Mobilidade Urbana do Município
de Ibitinga PlanMob Ibitinga, e dá outras providências, de autoria do Executivo
Municipal.

Contamos com a valiosa presença de um representante do Conselho para participar e
discutir a proposta.

Sem mais encerro deixando meus respeitosos cumprimentos.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Assinado digitalmente por
DANIELA CRISTINA
SOUZA BRANCO DE
ROSA 172.210.938-65

 23/09/2024 11:47

Recebidopor:

Data:a..1°

Ass.

O
U

TR
O

S
- O

FC
 N

º 1
97

/2
02

4-
 R

ec
eb

id
o

em
 1

1/
10

/2
02

4
16

:0
4:

03
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

la
 C

ris
tin

a
 S

ou
za

 B
ra

nc
o

de
 R

os
a

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
BC

A-
D

D
A9

-3
96

0-
BF

54
.

Pag. 2/3

Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, n° 563 — Centro — lbitinga (SP) — Fone (16) 3352-7840 — CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.spieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, 30 de setembro de 2024.

A Sua Senhoria
CLÁUDIO ALCALÁ MOREIRA
Secretário Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Mobilidade Urbana

Assunto: Convida para Audiência Pública do dia 21 de outubro de 2024, às 18h00, no
Auditório do AEIAA / CREA, para participar e discutir o PLO N° 84/2024.

Ilustríssimo Secretário,

A Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação informa Vossa Senhoria
que realizará Audiência Pública no dia 21 de outubro de 2024, às 18h00, no Auditório
da AEIAA / CREA, localizado na Rua Antônio Casemiro, n° 45, Jardim Petrópolis, para
discussão do PLO N° 84/2024, que Institui o Plano de Mobilidade Urbana do Município
de lbitinga — PlanMob lbitinga, e dá outras providências, de autoria do Executivo
Municipal.

Contamos com a valiosa presença de um representante da Secretaria para participar e
discutir a proposta.

Sem mais encerro deixando meus respeitosos cumprimentos.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Assinado digitalmente por
DANIELA CRISTINA
SOUZA BRANCO DE
ROSA 172.210.938-65
Data: 01/10/2024 19:08

Recebido por:

O
U

TR
O

S
- O

FC
 N

º 1
97

/2
02

4-
 R

ec
eb

id
o

em
 1

1/
10

/2
02

4
16

:0
4:

03
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

la
 C

ris
tin

a
 S

ou
za

 B
ra

nc
o

de
 R

os
a

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
BC

A-
D

D
A9

-3
96

0-
BF

54
.

Pag. 3/3